
平成３０年５月吉日 

各 位 

駿台学園中学校サッカー部 

顧問 和田 幸久 

 

 
   

謹啓   初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申しあげます。 

  さて、駿台学園中学校サッカー部では、下記の日程で小学５、６年生を対象に練習会を行います。  

本学園中学校サッカー部に興味のある小学生のみなさまを、ぜひご紹介ください。多くの小学生と

保護者の方がたに、サッカー部の活動をご理解いただければ幸いです。 

一人でも多くの選手が参加していただけますよう、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

                                           謹白 

記 

【場所】  駿台学園校庭 

http://www.sundaigakuen.ac.jp/←こちらで確認できます。 

【日程】  ５月 １４日（月） ２９日（火） 

17:00受付開始 17:30練習開始 19:00終了  (雨天中止) 

【持参物】    参加同意書、サッカー用具（ボール不要） 

＊あらかじめスポーツ保険等に加入のうえご参加ください。 

【練習内容】   ゲーム形式、ポジション別トレーニング 

【お申込み】   参加同意書に必要事項をご記入のうえFAXしてください。 

03－3912－2810 駿台学園中学校サッカー部 担当：和田宛 

※FAXのない方は事前に下記携帯に連絡のうえ、当日参加同意書をご持参ください。 

また、ご不明な点、雨天時で判断が難しい等がございましたらご連絡ください。 

担当：和田 幸久 携帯 090-5445-9274  

【活動実績】 平成２８年度 全国中学校サッカー大会 ベスト１６  

平成２９年度 東京都中学校サッカー選手権大会 ベスト１６ 

平成３０年度 高円宮杯 JFA U-15サッカーリーグ T2リーグ所属 

 

＊一度提出していただければ、2回目参加時は同意書は必要ありません。 

※ 個人情報保護のため、厳正な管理のもとに保管いたします。 

駿台学園中学校サッカー部練習会 

《 参 加 同 意 書 》 

氏名
ふりがな

                           学年 所属チーム名 

ポジション 選抜歴 

住所 

保護者氏名                       印 連絡先 

所属チーム 

代表者氏名                        
連絡先 


